

761	تعداد شرکت های دانش بنیان تولیدی نوع 1:
821	تعداد شرکت های دانش بنیان تولیدی نوع 2 (صنعتی):
1635	تعداد شرکت های دانش بنیان نوپا نوع 1:
170	تعداد شرکت های دانش بنیان نوپا نوع 2:

استفاده از هرگونه حمایت های قانون ، منوط به استعلام دستگاه اجراکننده حمایت از دبیرخانه کارگروه ارزیابی شرکت های دانش بنیان و تأیید آن از سوی این دبیرخانه می باشد. در غیر این صورت دستگاه اجرایی ذیربط بر طبق قانون و مقررات مربوط مسئول خواهد بود. اجرای هر کدام از حمایت های قانون ، مطابق دستورالعمل های اجرایی مصوبه کارگروه می باشد. در صورت هرگونه تخلف در استفاده از تسهیلات مربوط توسط شرکت های تأیید شده ، مطابق مجازات های ماده 11 قانون با آنها برخورد می شود.

شرکت های این فهرست از تاریخ تأیید کارگروه تا اطلاع ثانوی می تواند از مزایای قانون حمایت از شرکت های دانش بنیان استفاده کنند و در صورت ارزیابی مجدد و عدم تأیید شرکت ، از این فهرست حذف خواهند شد.

بنا بر آیین نامه ارزیابی شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان شرکت های دانش بنیان تولیدی نوع 2 (صنعتی) و نوپا نوع 2 ، مشمول معافیت مالیاتی نخواهند بود.

شرکت های تأیید شده ، بر اساس آیین نامه ارزیابی شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان مصوب کارگروه ارزیابی شرکت های دانش بنیان ، ارزیابی و تأیید شده اند.

نام شرکت:

شناسه شرکت:

حوزه فناوری:

استان:

نتیجه جستجوی شرکت های دانش بنیان

نام شرکت ↑	شناسه ملی	نوع تأیید شرکت	استان	دسته فناوری	تاریخ تأیید
نفت میلاد پارس (سهامی خاص)	14005320655	دانش بنیان تولیدی نوع 2 (صنعتی)	اصفهان	02- مواد پیشرفته و محصولات مبتنی بر...	1396/12/12

بسمه تعالی

با توجه به ارزیابی شرکت براساس آیین نامه ارزیابی شرکتها و موسسات دانش بنیان مصوب کارگروه (لینک) و بر مبنای مصوبه کارگروه، این شرکت/موسسه از تاریخ ذکر شده در «فهرست شرکتها و موسسات مشمول استفاده از مزایای قانون» قابل دسترسی در pub.daneshbonyan.ir به عنوان **شرکت/موسسه دانش بنیان تولیدی نوع ۲ (صنعتی)**، به مدت ۲ سال می تواند از تسهیلات «قانون حمایت از شرکتها و موسسات دانش بنیان و تجاری سازی نوآوری و اختراعات» استفاده نماید.

لازم به ذکر است بنا بر مذکور، شرکت/موسسه دانش بنیان تولیدی نوع ۲ (صنعتی) مشمول معافیت مالیاتی نخواهند بود. لکن مشمول تمامی تسهیلات و حمایت های دیگر قانون میباشند. همچنین بعد از پایان مدت ۲ سال، شرکت مجددا ارزیابی می گردد.

لازم است شرکت، ارتباط خود را از طریق این کارتابل به منظور مشاهده آخرین پیامها و رویدادهای دانش بنیان، ادامه دهد. در صورت عدم مشاهده این پیامها توسط شرکت، مسئولیت مشکلات بوجود آمده بر عهده شرکت خواهد بود. آن شرکت محترم، میتواند از طریق ورود به سایت (لینک) ، از تسهیلات و حمایت های دانش بنیان، آگاهی پیدا نماید؛ همچنین از شرکت محترم دعوت میشود، با عضویت در کانال تلگرامی دانش بنیان، از اخبار و رویدادهای دانش بنیان، آگاهی یابد؛

daneshbonyan_isti@

همچنین شرکت میتواند از طریق آدرس زیر، سوالات متداول در زمینه ارزیابی و حمایتها و پاسخهای مربوطه را مشاهده نماید: (لینک)

در صورت هر گونه ابهام دیگری در این زمینه، شرکت میتواند با مرکز مشاوره دانش بنیان، از طریق شماره زیر تماس حاصل فرماید:

021-83534

همچنین آن شرکت محترم میتواند پیشنهادات و انتقادات خود را پیرامون فرآیند ارزیابی از طریق این لینک، اعلام نماید.